6’0 COMPLEX TRADE

odecconantioe obopyLomanue 4ns KyxHu

8-495-542-29-00

125212, Mocksa, KpoHwTtaatckuii 6-p, 7a

KoMmepueckoe npegnoxeHue ot 20.05.2024

BuHHbIN wkad Meyvel MV06-BSF1 (easy)
LleHa c HO.C: 14 399 py6. Aptukyn: 743500
MapaHTus 12 mec.
CtpaHa-npou3soauTtenb Utanus
TemnepatypHbI pexuM, °C or8 0018

Tun yctaHOBKMN
WUcnonHeHue nBepun
Tun oxnaxaeHus
Kon-Bo TemnepatypHbIX 30H
LBet

MopkniouyeHune, B
MouwiHocTb, KBT
LLunpuHa, Mm

Fny6uHa, MM

BbicoTa, MM

Bec (6e3 ynakoBKwu), Kr

Bec (c ynakoBeko#m), Kr

OTAENbHO CTOSALWNIA
npo3payHas
TEpPMO3NEKTPMYECKOe
OAHO30HHbIN
YepHbIi

220

0.1

265

500

405

8.9

10.5

BuHHbIN wkadg Meyvel MV06-BSF1 (easy) ncnonb3yeTcst Ha NPEANPUSATUSAX OBLLECTBEHHOrO NUTAHUS, TOPTrOBAM, MULLEBLIX
MPOM3BOACTBAX M B AOMALIHNX YCNOBMSX AN OEMOHCTPALMOHHOM BbIKNaakm, XpaHeHNs U CO30aHUS TemnepaTypHbIX
YCNoBWUIA, COXPaHss BCE BKYCOBbIE CBONCTBA BUHA. Mogenb ocHalleHa CEHCOPHBIM YNpaBieHNEM, aBTOMATUHECKON
pPa3MOpPO3KOW, aNeKTPOHHbIM TepMocTaTom 1 LED-noaceetkoii. Matepuan kopryca - okpalleHHas Ctasb B YePHbIN LBET,
martepuan OBepw - ABOMHOE CTEKIIO C 3almTon oT Yd-nyyein, matepuan nonok - XPOMUPOBaHHbIN MeTan.

TexHuueckne xapakTepUCTUKM:

¢ JInHamunyeckoe oxnaxaeHue

e Obbem: 18 11

¢ KonnyecTtBo nonok: 3

¢ JHepronoTpebnerve: 0,298 kB1/cyTku
¢ YpoBeHb wyma: 25 gb

e [lnanasoH OOMnyCTUMbIX 3HAYEHWA YPOBHS BnaxHocTu: ot 60 o 80%

¢ [abapuTbl B ynakoske: 363x595x475 MM

¢ Knumatunueckuin knacc N: ot 16 0o 32 °C
¢ Knumatuyeckuin knacc SN: o1 10 po 32 °C
* BbloBuXHbIE NONMKM

¢ [leMOHCTPaLIMOHHOE OCBELLEHNE


/
https://www.spb.complex-trade.ru/catalog/kholodilnoe/vinnye-shkafy/filter/brand-is-meyvel/apply/
https://www.complex-trade.ru/blog/tipy-okhlazhdeniya-staticheskoe-i-dinamicheskoe/

¢ CbeMHbIN pe3epByap A5 BOObI

e OHepreTuyeckuii knacc: A

LleHa, yka3aHHas B JaHHOM KOMMEPYECKOM NPeasioXeHnn, aeicTentenbHa 1 AeHb.
LleHbl ykasaHbl ¢ yuetom HIC.
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